熊谷不惑

いつもお世話になっております。早速ですが、11 月開催の関東甲信越不惑大会の最終参

加人数確認の案内が神奈川不惑 塩島様より届きました。

添付資料をお読みいただき、アンケート票を下記までにご返信下さい。埼玉不惑として

集計の上、塩島様に提出いたします。

(深谷トリニタス高橋様、前回のアンケートで不参加とお聞きしていますが、念のため

送付しています)

    締切:9 月 28 日 (木)

             武惑クラブ 鈴木裕一

------------------

各位

お世話になっております。

神奈川不惑クラブ・主務の塩島です。

11 月 11 日(土)～12 日(日)に開催する

「第 36 回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会」のメールです。

6 月に 1 次締め切りとしてアンケートを取らせていただきましたが、

今回分のアンケートはほぼ確定版とお考えください。

添付のアンケート用紙をご査収いただき、

9 月 29 日(金)締め切りにてご回答をお願いいたします。

また、別添の実施要項もご確認ください。

県立スポーツセンター宿泊棟への宿泊ですが、

1 次締め切りの時点では定員を超えておりませんでしたが、

今回のアンケートにてオーバーしましたら、

こちらにて抽選等の調整をさせていただきます。

2 名 1 室(ツイン)で 1 泊 3,000 円/1 人です。

宿泊棟へは宿泊当日の 23:00 までに戻らなければなりません。

その他注意事項も添付しております。

併せてご確認ください。

宿泊費のご精算は宿泊者各自で行っていただきます。

アンケートに記載しておりますが、

大会参加費と懇親会費を 10 月 6 日(金)までに、

指定の口座へお振り込みください。

※お弁当代は 11 月 12 日(日)に集金いたします。

懇親会及びお弁当は微増であれば対応可能です。

その場合、増えた分の懇親会費は当日にお支払いいただきます。

今後の連絡はまた必要に応じてメールにて配信させていただきます。

以上、宜しくお願い申し上げます。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

神奈川不惑クラブ(神惑：JINWAKU)／神奈川ワイルドリリーズ

主務 塩島 信敬(Nobutaka Shiojima)

チーム名 代表者名

住所

氏名

携帯TEL

E-mail

◆チーム参加費：30,000円

黄パン以上 →内over75 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 （　　名） 名 名 名 名

黄パン以上 →内over75 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 （　　名） 名 名 名 名

名

名

名

◆11月11日(土)の宿泊

※神奈川県立スポーツセンター宿泊棟のご利用を希望される場合のみご回答ください。

※宿泊希望の場合

◆ご意見・ご要望等　通信欄

女性 名

合計 名

男性 名

¥0

¥0

◆11月12日(日)の昼食用弁当（お茶付/1,000円）予定

※現時点での予定人数。

個

公共交通機関（JR/公営バス等）

バス　　　　　台

自家用車　　　台

▽参加の場合　※現時点予想

男性(会費：\9,000）

◆11月12日(日)の交流戦 ※いずれかに✔して下さい。

◆11月11日(土)の懇親会参加予定人数

¥0

←over75除く合計

参加する 参加しない

参加する

   ★お手数ですが＜9月29日(金)＞までに確定のご回答お願いします★

参加しない

▽参加の場合　※現時点予想

←over75除く合計

第36回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会　参加アンケート票

◆11月11日(土)のオープン戦 ※いずれかに✔して下さい。

連絡先

◆大会参加に際しての交通手段予定　※該当手段に✔（複数選択可）

合計

希望する

女性(会費：\6,000）

0

代 表

主 将

主 務

No. 氏  名 年齢 ポジション No. 氏  名 年齢 ポジション

1 31

2 32

3 33

4 34

5 35

6 36

7 37

8 38

9 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 44

15 45

16 46

17 47

18 48

19 49

20 50

21 51

22 52

23 53

24 54

25 55

26 56

27 57

28 58

29 59

30 60

チーム紹介

e-mail

チーム名

URL

Facebook

2023 年 9 月 9 日

関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会参加チーム各位

第 3６回 関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会実施要項

神奈川不惑クラブ

会長 市橋 健次

１．大会日程  2023 年 11 月 11 日（土）   オープン戦 （11:00～15:00）

代表者会議  （16:30～17:45）

                     懇 親 会 （18:00～20:00）

        2023 年 11 月 12 日（日）  本   戦 （09:00～17:00）

２．主  催  （一社）神奈川県ラグビーフットボール協会

３．共  催  神奈川県

４．主  管  神奈川不惑クラブ

５．開催場所  オープン戦会場：神奈川県立スポーツセンター球技場１（天然芝）

         （１面使用）      神奈川県藤沢市善行 7-1-2

                     20 分×8 試合程度

         （アップ用）      補助競技場

        代表者会議  ：馬車道駅前 Room2

                                横浜市中区元浜町 4 丁目 36 安協サービスセンター

懇親会会場  ：アパホテル＆リゾート《横浜ベイタワー》

                横浜市中区海岸通５－２５－３

本 戦 会 場：神奈川県立スポーツセンター球技場１（天然芝）

（２面使用） 神奈川県立スポーツセンター球技場２（人工芝）

             神奈川県藤沢市善行 7-1-2

1 面当り 20 分×16 試合程度

         （アップ用）      補助競技場

６．参加チーム 群馬惑惑倶楽部、新潟ハーフブラックス、埼玉不惑クラブ、房惑クラブ、

        不惑倶楽部、栃惑プレジデンツラグビークラブ、信濃不惑クラブ、

        茨木魅惑倶楽部、山梨不惑クラブ、神奈川不惑クラブ（順不同：10 チーム）

７．競技規則及び競技方法

        ① レフリー：神奈川県ラグビーフットボール協会 レフリー委員会より派遣

        ② 令和 5 年度日本ラグビーフットボール協会競技規則のほか、不惑ラグビーの

          ルールを準拠（年代別に、パンツの色を統一すること）

        ③ 試合スケジュール及び組合せは、別途案内します。

        ④ 自己の責任で、安全対策に万全を期すこと（スポーツ保険への加入を推奨）

          タッチジャッジ、SA は各チームにて対応お願いします。

        ⑤ その他詳細については、別途通知します。

８．大会運営に当たっての注意事項等

① 新型コロナウイルス感染対策については、利用施設及び神奈川県の実施要項に準

じて行います。

② 各競技場における使用上の注意事項を順守すること（特に下記は厳守下さい）

・公園内は全て禁煙となっています。

・更衣室以外での着替えは絶対行わないで下さい。

③ 出来るだけ公共交通機関にてご来場をお願いします。

駐車場が空いていない場合は、近隣の有料パーキングをご利用頂くようになりま

す。会場までは、小田急線「善行駅」より徒歩１０分程度です。

④ ごみは各自で責任をもってお持ち帰り下さい

９．参加費用等

 ① 大会参加費 1 チーム当り 30,000 円

② 懇親会費 男性 9,000 円 女性 6,000 円 お子様(高校生以下)無料

③ お弁当代（お茶含む）  1,000 円

１０．参加申込等

① 9 月末での申込締切を予定しています。

② 下記（県立スポーツセンター宿泊棟）以外の宿泊施設の予約は、各チームにて直

接手配をして下さい。

③ 11 月 11 日（土）県立スポーツセンター内の宿泊棟（42 部屋※1 室 2 名）を確保

しています。ご希望のチームはアンケートへの回答をお願いいたします。

以上、